
 
AREA A – PERSONALE SCUOLA 

UFFICIO ORGANICI SCUOLA PRIMARIA E INFANZIA 

UFFICIO ORGANICI E MOBILITA’ DOCENTI SCUOLA SECONDARIA E PERSONALE A.T.A. 

Corso A. De Gasperi, 40 – 12100 CUNEO   
tel 0171/318.411 – fax 0171/318.506 – usp.cn@istruzione.it 

 

 
Prot. n. 6240/C21.a/1 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTA la bozza di CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2013/2014; 

VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Regionale sottoscritto in data 23 agosto 
2013; 

VISTA la nota MIUR prot. 1834 del 21 agosto 2013; 

VISTE  le graduatorie per le assegnazioni provvisorie dei docenti titolari di classi 
di concorso degli istituti di istruzione secondaria di I grado compilate per 

l’a.s. 2013/2014 prot. 6100/1 del 23 agosto 2013;  
VISTE  le disponibilità di posti in organico di fatto degli istituti di istruzione 

secondaria di I grado per l’anno scolastico 2013/2014; 
 

D E C R E T A 

 

Per l’anno scolastico 2013/2014 i docenti di cui all’elenco allegato, che è parte 

integrante del presente decreto, sono assegnati negli istituti di istruzione 
secondaria di I grado nelle sedi a fianco di ciascuno indicate dove dovranno 
assumere servizio dal 1 settembre 2013. 
 
 

Cuneo, 29 Agosto 2013 
                                                                                                       IL DIRIGENTE 

           Dott. Giuseppe BORDONARO 
 

 

----------------------------------------------------------------------------------- 
Ai Sigg. DIRIGENTI SCOLASTICI 
               LL.SS. IN  PROVINCIA         

All'ALBO     SEDE  
Alle Organizzazioni Sindacali   LORO SEDI  
 
 
AREA A 
- Scuola Secondaria I Grado:  Guido GOSSA (0171/318529) 

 

mailto:usp.cn@istruzione.it

